



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2024 года № 398-п

г. Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 22 декабря 2023 года № 657-п «О выделении бюджетных
ассигнований из резервного фонда Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»**

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 мая 2008 года № 99-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 апреля 2022 года № 164-рп «О размещении и временном социально-бытовом обустройстве граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения и прибывших на территорию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая решение Общественного совета при Департаменте региональной безопасности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол заседания от 24 октября 2024 года № 14), Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 декабря 2023 года № 657-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. Цифры «202110950» заменить цифрами «200571483».

1.1.2. Слова «, Нижневартовскому, Советскому, Сургутскому муниципальным районам» исключить.

1.2. В пункте 2 слова «, Нижневартовскому, Советскому, Сургутскому муниципальным районам» исключить.

1.3. В приложении:

1.3.1. В заголовке слова «, Нижневартовскому, Советскому, Сургутскому муниципальным районам» исключить.

1.3.2. В строке 3 цифры «57091032,0» заменить цифрами «73441797,0».

1.3.3. В строке 4 цифры «47192686,0» заменить цифрами «61244910,0».

1.3.4. Строки 5 – 7 признать утратившими силу.

1.3.5. В строке «Всего» цифры «202110950,0» заменить цифрами «200571483,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Р.Н.Кухарук